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Hej! 

 

Tack för ditt förslag. 

Som komplement till stadsdelsförvaltningens beslut vill idrottsförvaltningen tillägga följande. 

Idrottsförvaltningen ser positivt på alla trygghetsskapande åtgärder kring Vanadisbadet och i 

Vanadislunden, men har ingen rådighet över aktuellt område då denna del av Vanadislunden 

(utgör fastighetsmark som) förvaltas av Ellevio. (Vad som är möjligt att göra på platsen 

behöver utredas av Ellevio). 

 

Det uppdrag idrottsnämnden, tillsammans med fastighetsnämnden och stadsdelsnämnden, 

fått i budgeten om att utreda Vanadisbadet med omnejd tolkar idrottsförvaltningen inte som 

ett utökat uppdrag som ska omfatta områden utanför stadens mark kring Vanadisbadet, 

varför idrottsförvaltningen inte ser det som möjligt att innefatta detta område i nuvarande 

utredning. 

 

Om stadsdelsförvaltningen väljer att tillsammans med Ellevio gå vidare och utreda hur 

området kan utvecklas på ett trygghetsskapande sätt, och i det arbetet vill utveckla platsen 

med idrottsrelaterade anläggningar typ utegym eller boule, ser idrottsförvaltningen det dock 

som möjligt att medverka kring utformningen av detta. 

 

 

Med vänlig hälsning 

  

Maria Klavdianou Lundell 

Arkitekt SAR/MSA, Planerare 

 

Idrottsförvaltningen, Planeringsenheten 

Box 8313, 104 20  Stockholm 

Besöksadress: Palmfelt Center, Palmfeltsvägen 5, Johanneshov 

Telefon: 08-508 27 609 

E-post: maria.klavdianou.lundell@stockholm.se 
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Hej, 
Parken uppepå Sveavägen 150 är extremt eftersatt, skräpig, nedklottrad och 
nyttjas som boplats mm trots mkt strategiskt o centralt läge m stor potential i 
anslutning till Vanadislunden och Hagaparken. 
Varför inte sätta upp några boulebanor så att det finns coronasäker uteaktivitet 
för alla åldrar, samt en liten kiosk/uteservering alt låt food trucks stå där efter 
schema? Platsen har mycket bra solläge och många bor och arbetar i området. 
Vatten och avlopp borde kunna lösas enkelt i samarbete med Elevio som har en 
anläggning under parken. 
Klä också in betongkulvertarna i växtlighet så de inte klottras ned. 
Man skulle också kunna avsätt en liten del till cityodling eller plantera äppelträd 
för allmänheten för att återknyta till parkens historia med en äppellund på 
platsen. 
Anslutande bergvägg har tidigare använts för klättring. Vill man ta det ytterligare 
ett steg kanske det går att iordningställa den för det igen på längre sikt? 
Det viktiga är att platsens potential utnyttjas och återtas av stadens 
medborgare. 
Mvh, 
Anne Dahlmann 

annepet@kth.se 


